Matheus van den Loeken peciam terre dictam die Haghe sitam in parrochia de Nuenen ad locum dictum Wetten inter hereditatem Wolteri Sijmons soen ex uno et hereditatem Petri van den Loeken ex alio (dg: prout ibidem sita est) atque terciam partem agri dicti den Bijesacker siti in parrochia et loco predictis inter hereditatem dicti Wolteri Sijmons soen ex uno et hereditatem spectantem ad bona dicta te Vorsel ex alio prout ibidem site sunt atque quoddam pratum (dg: sut) situm in dictis parrochia et loco inter hereditatem (dg: Petri van) Ywani Stierken #ex uno# et hereditatem dicti Wolteri Sijmons soen ex alio tendens cum utroque fine ad hereditatem Petri van den Loeken (dg: simul) insuper (dg: quoddam) #quartam partem# domistadii dicti die Calverhof (dg: et den) #siti (dg: in lo) ibidem in loco dicto te Loeken# atque edificiorum in eodem domistadio consistentium siti in parrochia et loco predictis inter hereditatem dicti Wolteri Sijmons soen ex utroque latere coadiacentem simul cum jure viandi per quandam viam ibidem sitam tendentem de dicto domistadio per vicum ibidem (dg: ?ip) versus prata #ut dicebat# dedit ad hereditarium pactum dicto Waltero Sijmons soen ab eodem hereditarie possidendas pro uno antiquo grosso (dg: domino) Arnoldo (dg: Gh) de Gheel filio Ghijskini exinde solvendo dando et solvendo etc atque pro hereditaria paccione quatuordecim lopinorum siliginis mensure de Nuenen danda sibi ab alio purificationis et supra dictum domistadium tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solutionis dicte paccionis prefatus Wolterus (dg: unam) peciam terre dictam die Haghe sitam in parrochia et loco predictis juxta primodictam peciam terre die (dg: d) Haghe nuncupatam (dg: situatam) situatam ut dicebat simul cum premissis ad pignus imposuit et hereditarie obligavit promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 333v 04 do 12-06-1404.

Arnoldus zvw Johannes Roetart droeg over aan Zebertus gnd Zeeb zvw Johannes van Collenberch een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, welke pacht Johannes Goeswijns soen van Groter Lijemde beloofd had aan voornoemde Arnoldus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk beemd, in Bostel, in de dingbank van Liemde, tussen erfg vw Nijcholaus gnd Coel Wautgharts soen enerzijds en voornoemde erfg vw Nijcholaus Coel en erfgoed van Arnoldus Goeswijns soen anderzijds, welk stuk land, met recht van weg over het erfgoed van Arnoldus Goeswijns soen vanaf de gemeint aldaar tot aan het stuk beemd, voornoemde Johannes Goeswijns soen in pacht verkregen had van eerstgenoemde Arnoldus, te weten voor 16 penning oude cijns en voornoemde erfpacht.

Arnoldus (dg: Roetart) filius quondam Johannis Roetart hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco quam paccionem Johannes Goeswijns soen de Groter Lijemde promisit se daturum et soluturum dicto Arnoldo hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia prati sita in parrochia de (dg: Bust) Bucstel in jurisdictione de Lijemde inter hereditatem (dg: liberorum) heredum quondam Nijcholai dicti Coel Wautgharts soen ex uno et hereditatem dictorum heredum dicti quondam Nijcholai Coel et hereditatem Arnoldi Goeswijns soen 'quam peciam terre #simul cum jure viandi trans hereditatem dicti Arnoldi Goeswijns soen a communitate ibidem usque ad dictum peciam prati# dictus Johannes Goeswijns soen erga primodictum Arnoldum ad pactum acquisierat scilicet pro sedecim denariis antiqui census et paccione predicta prout in litteris hereditarie 'Zeberto dicto Zeeb filio quondam Johannnis de Collenberch cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 333v 05 do 12-06-1404.

Petrus van Os van Gewanden en Henricus die Hoel beloofden aan Petrus van

Evershoeft smid 11 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1404) te betalen.

Petrus de Os de Gewanden et Henricus die Hoel promiserunt indivisi super omnia Petro de Evershoeft fabro XI novos Gelre gulden seu valorem ad (dg: j) Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Walterus datum supra.

BP 1183 f 333v 06 do 12-06-1404.

Godefridus van den Werve zvw Willelmus van den Eijnde droeg over aan Arnoldus zvw Johannes des Wevers een n-erfpacht van 9½ lopen rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis in Stripen te leveren, uit een b-erfpacht van 8 mud 4 lopen rogge, maat van Eindhoven, die Henricus Prijem van Stripe met Lichtmis in Stripe moet leveren aan Henricus szv Willelmus van den Eijnde, de broers Elijas en Egidius, kv voornoemde Willelmus van den Eijnde, en Henricus, Godefridus en Mechtildis, kv voornoemde Willelmus van den Eijnde, gaande uit (1) erfgoederen van voornoemde Willelmus van den Eijnde, in Stripe, welke goederen aan voornoemde kinderen ten deel waren gevallen, en welke goederen voornoemde Henricus Prijem voor voornoemde pacht van 8 mud 4 lopen had verkregen van voornoemde Henricus szv Willelmus en de broers Elijas en Egidius, (2) 1 mud rogge, in goederen van Elijas van den Eijnde, welke mud voornoemde Henricus Prijem mede tot onderpand had gesteld.

Godefridus (dg: filius quondam) van den Werve filius quondam Willelmi van den Eijnde (dg: hereditarie vendidit Arnoldio filio quondam Johannis des Wevers de Sp Stripen) hereditariam 'novem et dimidii lopinorum siliginis mensure de Eijndoven solvendam hereditarie purificationis et 'et in #parrochia# 'Stripe tradendam de (dg: et ex) hereditaria paccione octo modiorum (dg: siliginis) et quatuor lopinorum (dg: siliginis) bone et dative siliginis (dg: me) dicte mensure quam paccionem jamdictam Henricus Prijem #de (dg: Stripe) Stripe# solvere tenebatur Henrico genero Willelmi van den Eijnde atque Elije #et# Egidio fratribus liberis dicti Willelmi van den Eijnde atque Henrico Godefrido et Mechtildi liberis dicti Willelmi van den Eijnde #hereditarie purificationis et in Stripe tradendam# ex quibusdam hereditatibus (dg: dicti q) dicti (dg: quondam) Willelmi van den Eijnde sitis in parrochia de Stripe dictis liberis mediante quadam divisione hereditaria in partem cessis et ex uno modio siliginis in bonis Elije van den Eijnde quem modium siliginis dictus Henricus Prijem prefatis liberis #et Henrico genero dicti Willelmi# 'dicti Willelmi van den Eijnde simul cum dictis hereditatibus pro solutione dicte paccionis octo modiorum et quatuor lopinorum siliginis ad pignus imposuit et quas hereditates dictus Henricus Prijem erga eosdem (dg: lib) Henricum generum dicti Willelmi et Elijam Egidium fratres (dg: ad p) pro dicta paccione (dg: ad) octo modiorum et quatuor lopinorum siliginis ad pactum acquisierat ut dicebat #hereditarie supportavit Arnoldo filio quondam Johannis des Wevers# promittens super habita et habenda warandiam et (dg: al obligationem deponere et sufficientem facere testes) obligationem deponere. Testes Aa et Walterus datum supra.